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                                                                  Protokół Nr XXI/2025 
z XXI sesji Rady Gminy Staroźreby, 

 która odbyła się w dniu 30 maja  2025 r. 
 

W sesji uczestniczyli: 

 

1. Radni Gminy Staroźreby (obecnych 14 na ustawową liczbę 15 radnych); 

2. Pan Kamil Groszewski – Wójt Gminy Staroźreby; 

3. Pani Monika Grabowska – Skarbnik Gminy; 

 

Ad.1.  Otwarcie sesji –  30 maja  2025 r. godz. 9.00 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dwudzieste pierwsze posiedzenie 

dziewiątej kadencji Rady Gminy Staroźreby.  

Przewodniczący powitał radnych i gości uczestniczących w sesji.  

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z artykułem 20, ust. 1, punkt 1 b ustawy o samorządzie gminnym 

obrady Rady Gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy powiedział, że radni otrzymali porządek obrad   

wraz ze wszystkimi materiałami.  

Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu).  

Uwag  do porządku obrad nie zgłoszono. 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XVI, XVII, XVIII, XIX, XX  sesji Rady Gminy 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do  radnych z pytaniem, o uwagi 

dotyczące protokołu numer XVI/2025.  

 

Pytań i uwag do protokołu nie zgłoszono. 

Rada Gminy przystąpiła do głosowania. 

 

Wynik głosowania nr 1 na XXI  sesji Rady Gminy: 

Głosowanie nr 1 – przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Gminy: 

 WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 13 

PRZECIW 0 

WSTRZYMUJĄCE 1 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka wstrzymała się 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 
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Protokół nr XVI został przyjęty większością głosów i podlega publikacji w BIP. 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do  radnych z pytaniem, o uwagi 

dotyczące protokołu numer XVII/2025. 

 

Wynik głosowania nr 2 na XXI  sesji Rady Gminy: 

Głosowanie nr 2 – przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Gminy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół nr XVII został przyjęty jednogłośnie i podlega publikacji w BIP. 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do  radnych z pytaniem, o uwagi 

dotyczące protokołu numer XVIII/2025. 

 

Wynik głosowania nr 3 na XXI  sesji Rady Gminy: 

Głosowanie nr 3 – przyjęcie protokołu z XVIII sesji Rady Gminy: 

 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 14 

PRZECIW 0 

WSTRZYMUJĄCE 0 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 14 

PRZECIW 0 

WSTRZYMUJĄCE 0 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 



RADA GMINY STAROŹREBY 
ul. Płocka 18 

09-440 Staroźreby 

  
Biuro Rady Gminy                     radagminy@starozreby.pl tel. 24-266-30-90 
Przewodniczący Rady Gminy  przewodniczacy@starozreby.pl  

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół nr XVIII został przyjęty jednogłośnie i podlega publikacji w BIP. 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do  radnych z pytaniem, o uwagi 

dotyczące protokołu numer XIX/2025. 

 

Wynik głosowania nr 4 na XXI  sesji Rady Gminy: 

Głosowanie nr 4 – przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Gminy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół nr XIX został przyjęty jednogłośnie i podlega publikacji w BIP. 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do  radnych z pytaniem, o uwagi 

dotyczące protokołu numer XX/2025. 

 

Wynik głosowania nr 5 na XXI  sesji Rady Gminy: 

Głosowanie nr 5 – przyjęcie protokołu z XX sesji Rady Gminy: 

 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 14 

PRZECIW 0 

WSTRZYMUJĄCE 0 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 14 

PRZECIW 0 

WSTRZYMUJĄCE 0 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 
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Protokół nr XX został przyjęty jednogłośnie i podlega publikacji w BIP. 

 

Ad.4. Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy zachęcał radnych do korzystania z danych przez 

prawo  uprawnień.  

Przewodniczący zapytał czy ktoś z radnych chciałby złożyć interpelację, zapytanie,  wygłosić oświadczenie.  

 

Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Przewodniczący powiedział, że ma dwa dokumenty, interpelacje i zapytanie. Przewodniczący powiedział, 

że wyjątkowo składa je na sesji, tylko i wyłącznie dlatego, że został radnym dostarczony program ochrony 

środowiska. Przewodniczący ma nadzieję, że radni się z nim zapoznali, ponieważ  jest to bardzo fajny 

dokument. 

Interpelacje i zapytanie Przewodniczący pisał wcześniej, ale  składa ją dopiero teraz gdyż przeczytał 

program ochrony środowiska, który zawarty został w uchwale.  

Interpelacja dotyczy odprowadzenia wód opadowych do sieci kanalizacyjnej, wytwarzania i dostarczania 

wody do gospodarstw domowych oraz organizacji kampanii informacyjnej o retencjonowaniu wody 

opadowej. W  programie  jest duża wzmianka o tym, w jakich aspektach,  gmina Staroźreby powinna zwrócić 

uwagę na zagospodarowanie środowiska. Jest tam bardzo ciekawe spostrzeżenie o ilości zadrzewień oraz 

ilości wytwarzanych opadów, ale również o wodzie. Przewodniczący odniósł się, że nie jest tajemnicą,  

że  wszystkie samorządy, cała Polska ma problem z wodą, jest susza hydrologiczna, więc  perspektywy  

są średnie. Przewodniczący  rozmawiał  z Wójtem, jest duży problem z tym, że są płynności w sieci 

wodociągowej. Nie ma co się dziwić, rolnicy podlewają swoje uprawy z hydrantów,  niektórzy nawet  

na budowie korzystają z wody odkręcając hydranty. 

Zostały  podjęte działania. Niektóre z  hydrantów zostały zabezpieczone. 

Interpelacja i Zapytanie Przewodniczącego się łączy. Produkujemy bardzo dużo śmieci. Zapytanie dotyczy 

odbioru odpadów elektrośmieci w gminie Staroźreby.  Są robione akcje, na przykład przez  OSP, gdzie 

możemy oddawać duże, gabarytowe, zużyte sprzęty elektronicznie. I to jest super, powiedział 

Przewodniczący.  

Niemniej jednak, Przewodniczący zapytał radnych, gdzie radni oddają  zużyte żarówki lub zużyte baterie? 

Często w sklepach można spotkać pojemniki na zużyte baterie. Natomiast z żarówkami jest problem. 

Niektórzy zużyte żarówki wrzucają do odpadów zmieszanych, bo tak jest najprościej.  

Przewodniczący wyszedł z zapytaniem, czy byłaby możliwość zakupu i montażu dwóch  punktów zbiórki 

elektrośmieci, które pomogłyby w zminimalizowaniu problemu. Przewodniczący zaproponował lokalizację 

przy urzędzie gminy, obok kosza na nakrętki.  

 

 

 

 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 
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Ad.5. Sprawozdanie z działalności Rady w okresie między sesjami  

 

Pani Agnieszka Domańska – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy odczytała Sprawozdanie 

Przewodniczącego z działalności Rady Gminy Staroźreby w okresie międzysesyjnym (od 08.03.2025  

do 29.05.2025) 

(Sprawozdanie Przewodniczącego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczących poszczególnych  

Komisji o przedstawienie sprawozdań międzysesyjnych. 

 

Pan  Grzegorz Dąbrowski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odniósł się, iż komisja rewizyjna  

w okresie międzysesyjnym, spotkała się sześciokrotnie.  

W dniu 21 marca komisja rewizyjna gościła Pana Marka Ciećwierza – druha, który przedstawił 

sprawozdanie z działalności OSP za 2024 rok.  

Na tym samym posiedzeniu komisja  przygotowała pismo informujące o rozpoczęciu kontroli z wykonania 

budżetu za 2024 rok. Jest to praca ciągła przed absolutorium.  Następne posiedzenia,  miały miejsce   

7 kwietnia, 10 kwietnia, 15 kwietnia, 29 kwietnia  i 13 maja. Wszystkie  posiedzenia miały charakter 

kontrolny,  z wykonania budżetu za 2024 rok. Komisja analizowała wszystkie dokumenty, które  były 

niezbędne,  do absolutorium dla Wójta Gminy Staroźreby.    

Przewodniczący Rady Gminy zwracając się do Przewodniczącego komisji rewizyjnej oraz jej członków 

podziękował,  za wykonanie kontroli.   

Pan Jacek Jarco -– Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji odniósł się, iż komisja spotkała 

się 25 kwietnia. Na posiedzeniu komisja zajmowała  się skargą na działalność Wójta Gminy Staroźreby, 

przekazaniem skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie na uchwałę Rady Gminy 

oraz petycją o przekazaniu gruntów pod drogę gminną.  

Komisja ds. oświaty i spraw społecznych oraz Komisja ds. budżetu, inwestycji i rolnictwa w okresie 

międzysesyjnym nie obradowała.  

 

Ad.6. Sprawozdanie Wójta z jego działalności w okresie między sesjami  

 

Pan Kamil Groszewski – Wójt Gminy powiedział, że w okresie od 11 marca do dnia bieżącego  

nadzorował realizację budżetu gminy, przygotowywał oraz prowadził postępowania o udzielenie zamówień 

publicznych, kierował nowymi inwestycjami na terenie gminy oraz rozstrzygał sprawy należące  

do  kompetencji Wójta, wynikających z przepisów prawa.  

W dniu 11 marca z okazji Dnia Sołtysa Wójt spotkał się z sołtysami.  Omówione zostały sprawy bieżące, 

oraz kluczowe inwestycje. 

W dniu 15 marca  w hali sportowej w Staroźrebach odbył się halowy turniej dzieci z rocznika 2014 o Puchar 

Wójta Gminy Staroźreby.  

W dniu 16 marca odbył się drugi turniej o Puchar Wójta Gminy Staroźreby, tym razem na parkiecie 

rywalizowali chłopcy z rocznika 2015.  

W tym samym dniu Wójt uczestniczył w wyjątkowym jubileuszu pierwszej rocznicy działalności Koła 

Gospodyń Wiejskich Rogofanki.  

W dniu 19 marca Wójt złożył wniosek do Urzędu Wojewódzkiego o nadanie praw miejskich dla miejscowości 

Staroźreby.  

W dniu 24 marca podpisano umowę z Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Warszawie  

na rozbudowę drogi wojewódzkiej 567 na odcinku Staroźreby - Nowa Góra.  

W dniu 25 marca Wójt spotkał się z przedstawicielami klubów sportowych  działających na terenie gminy  

w celu podpisania umów w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego związanego 

ze wspieraniem i upowszechnianiem kultury fizycznej w 2025 roku.  
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W dniu 26 marca Wójt spotkał się z przedstawicielami firmy Nexera, która realizuje 

inwestycje budowy sieci światłowodowej. Rozmowy dotyczyły obszarów, które dotychczas 

nie zostały objęte infrastrukturą oraz możliwościami rozszerzenia dostępu do szybkiego internetu dla 

mieszkańców.  

Na terenie gminy Staroźreby możliwość podłączenia do internetu ma około 1500 gospodarstw domowych. 

Na dzień dzisiejszy skorzystało tylko około 700, co daje tylko 42 procent wszystkich, którzy są możliwi  

do podłączenia. To powoduje, że inwestycje na terenie gminy w  światłowód stają się mniej opłacalne i firmy 

nie chcą  inwestować i poszerzać  światłowodu.  

W dniu 1 kwietnia podpisano umowę z firmą Maxa Architektura na opracowanie dokumentacji projektowej 

 i uzyskanie pozwolenia na budowę dla dwóch niezwykle ważnych zadań w  gminie, tj. nowy punkt 

rehabilitacji oraz dzienny dom pobytu seniora.  

W dniu 7 kwietnia odbyło się   spotkanie z Wojewodą Mazowieckim. Rozmowy dotyczyły między innymi  

ustawy o ochronie ludności oraz  innych istotnych kwestiach dla gminy.  

W dniu 9 kwietnia podpisano umowę z firmą Zmrok na wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla 

pierwszych mieszkań komunalnych na terenie gminy.  

W dniu 10 kwietnia Wójt uczestniczył w spotkaniu z przedstawicielami gminy Załuski, na czele z Kamilem 

Koprowskim, Wójtem Gminy Załuski, pracownikami Urzędu Gminy Radzanowo, przedstawicielami 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej oraz przedstawicielami Ośrodka Wsparcia Ekonomii 

Społecznej. Rozmowy dotyczyły możliwości wspólnego działania na rzecz zwiększenia równego i szybkiego 

dostępu do usług społecznych.  

W dniu 12 kwietnia wspólnie z mieszkańcami rozpoczęto pierwszy etap zagospodarowania terenu przy 

stawie w miejscowości Staroźreby. Posadzono około 500 roślin, krzewów, drzewek ozdobnych  

i traw. Nasadzenia nadadzą przestrzeni zupełnie nowy, zielony charakter. Szczególne podziękowania 

należą się pani radnej Małgorzacie Rębowskiej, która wsparła wszystkich swoim doświadczeniem.   

W tym samym dniu Wójt uczestniczył w uroczystości z okazji pierwszego roku działalności Koła Gospodyń 

Wiejskich Gołębie Serce.  

W dniu 16 kwietnia w Urzędzie Gminy podpisano dwie bardzo ważne umowy na realizację nowych inwestycji 

drogowych. Umowę  na budowę drogi do miejscowości Krzywanice Trojany. Wartość inwestycji  

to 895 422,03 zł. Inwestycja  została już zrealizowana.  

Podpisano również umowę na budowę drogi w miejscowości Zdziar Wielki w kierunku Zdziara Łopatek. 

Wartość  inwestycji wyniosła 657 187,81 zł. Generalnym wykonawcą obu zadań jest firma Drogbed.  

Jeśli chodzi o drogę w Zdziarze Wielkim, prace wynoszą około 50%  zaawansowania.  

W dniu 24 kwietnia podpisano kolejną umowę zapewniającą w niedalekiej przyszłości poprawę nawierzchni 

dróg. Zawarto umowę z powiatem płockim na opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi 

powiatowej numer 22914W na odcinku przebiegającym przez Staroźreby od ulicy Szopena aż do 

Bromierza. 

W dniu  25 kwietnia Wójt uczestniczył w spotkaniu, podczas którego podpisano umowę na realizację długo 

wyczekiwanego remontu drogi wojewódzkiej numer 567. Obecnie trwają prace od ulicy Wieczorka, do 

miejscowości Nowa Góra.  

W dniu 28 kwietnia podpisano umowę na realizację kluczowych projektów inwestycyjnych i społecznych.  

W ramach zawartych umów pozyskano 200 000,00 zł na remont budynku integracyjno-kulturalnego  

w Sędku, 14 400,00 zł   na powołanie młodzieżowej rady gminy,  70 000,00 zł na OSP, 50 000,00 zł  

na zakup agregatu prądotwórczego oraz 20 000,00 zł na remont garażu dla OSP Sędek.  

Dofinansowania pochodzą ze środków sejmików województwa mazowieckiego. 

W dniu  29 kwietnia podpisano umowę na realizację zadania przebudowa budynku na działkach 243/7  

i 244/1 w Przeciszewie.  

W dniu 3 maja Wójt z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja wspólnie z radnymi Gminy Staroźreby 

oraz przedstawicielami klubów sportowych złożyli kwiaty pod pomnikami upamiętniającymi tych, którzy 

walczyli o wolną i niepodległą Polskę.  
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W tym dniu Wójt wziął udział w charytatywnym pikniku w Rostkowie zorganizowanym  

z myślą o Ani, mieszkance  gminy, która zmaga się z poważną chorobą.  

W dniu 6 maja Wójt uczestniczył w obchodach Dnia Strażaka.  

W miesiącu maju Wójt spotkał się z zawodnikami szkoły samoobrony i mieszanych sztuk walki. Podczas 

spotkania przekazano młodym sportowcom nowe stroje sportowe.  

W dniu 19 maja odbyła się inauguracyjna sesja Gminnej Rady Seniorów. 

W dniu  22 maja wspólnie z prezesem klubu LKS Świt Staroźreby Panem Stanisławem Kapuścińskim 

wręczono młodym zawodnikom nowe stroje piłkarskie.  

W ostatnim czasie zakończono budowę drogi gminnej do miejscowości Opatówiec.  

W okresie międzysesyjnym zostały wydane zarządzenia, które sukcesywnie pojawiają się w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

Ad.7. Prezentacja, dyskusja i głosowanie nad uchwałami 

 

Pan Łukasz Kinalski – Przewodniczący Rady Gminy przedstawił następujące  uchwały: 

 

a) Uchwała Nr 137/XXI/2025 w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla gminy Staroźreby 

na lata 2025-2028 z perspektywą do 2030 roku” 

 

Pan Łukasz Kinalski – Przewodniczący Rady odnosząc się do powyższej uchwały powiedział, że zużycie 

wody na jednego mieszkańca w 2023 roku wyniosło sześćdziesiąt litrów.  W  raporcie napisano,  że jest  

to dwukrotnie więcej niż średnia krajowa.  Zużycie wody  na mieszkańca było bardzo duże. Przewodniczący 

zapytał Wójta czy jest to zużycie licznikowe czy jest to spowodowane jakimiś upłynnościami.  

Pan Kamil Groszewski – Wójt Gminy odniósł się, iż jesteśmy gminą, raczej nie typowo rolniczą, ale jednak 

wielu gospodarzy jeszcze jest na terenie gminy, dodatkowo mamy wiele pól uprawnych, są opryski różnego 

rodzaju no i  pobór wody jednak jest znaczący. Dodatkowo wielu mieszkańców, ma również baseny, ogródki 

przydomowe, no i niestety te zużycie wody,  jest duże.   Dane są prawidłowe.  

Przewodniczący powiedział, że na stronie 59 we wnioskach jest też informacja o tym, że jest mało 

lesistości.  Mamy małą retencję wód. Przewodniczący chciał zwrócić uwagę, na stronę 58, 59 i 60 gdzie  są 

bardzo ciekawe spostrzeżenia. Nie wypadamy jednak źle, zauważył Przewodniczący. Ostatnio na terenie 

miejscowości Staroźreby pojawiły się nasadzenia drzew. Wprawdzie nasadzenia pojawiły się ze środków   

z funduszu sołeckiego ale już jest fajnie.  

Przewodniczący zapytał radnych, czy mają pytania co do uchwały.  

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Rada Gminy przystąpiła do głosowania. 

 

Wynik głosowania nr 6 na XXI sesji Rady Gminy Staroźreby: 

Głosowanie nr 6 – przyjęcie uchwały nr 137/XXI/2025; 

 WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 13 

PRZECIW 0 

BRAK GŁOSU 1 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 
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Uchwała Nr 137/XXI/2025 została przyjęta jednogłośnie  i podlega publikacji w BIP. 

 

b) Nr 138/XXI/2025 w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy 

Staroźreby na inwestycje związane z wymianą nieefektywnych źródeł ciepła i zastąpienie ich 

proekologicznymi systemami grzewczymi” 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy  odnosząc się do uchwały powiedział, że uchwała 

dotyczy przyjęcia regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy Staroźreby na inwestycje 

związane z wymianą nieefektywności źródeł ciepła i zastąpienia ich proekologicznymi systemami 

grzewczymi.  Przewodniczący dodał, że na połączonych komisjach była dyskusja dotycząca uchwały.  

Ale Przewodniczący zapytał czy można ten program  łączyć z programem Czyste Powietrze. 

Pan Kamil Groszewski – Wójt Gminy – odpowiedział, że jest to jakby oddzielny  program. Czyste 

powietrze jest swoją drogą, a dofinansowanie o którym mowa w uchwale, swoją drogą.  

Pan Łukasz Kinalski – Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy mając  na przykład, mieszkanie można  

korzystać równocześnie z jednego i drugiego.  

Wójt odpowiedział, że tak ale mówimy głównie o wymianie  palenisk.  

Czy są  pytania ze strony radnych do uchwały, zapytał Przewodniczący.   

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Rada Gminy przystąpiła do głosowania. 

 

Wynik głosowania nr 7 na XXI sesji Rady Gminy Staroźreby: 

Głosowanie nr 7 – przyjęcie uchwały nr 138/XXI/2025; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel brak głosu 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 13 

PRZECIW 0 

WSTRZYMUJĄCE 1 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel wstrzymał się 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 
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Uchwała Nr 138/XXI/2025   została przyjęta większością głosów i podlega publikacji w BIP. 

 

c) uchwała Nr 139/XXI/2025 w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Staroźreby. 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnych czy ktoś chciałby zabrać głos  

w sprawie uchwały. 

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Rada Gminy przystąpiła do głosowania. 

 

Wynik głosowania nr 8 na XXI sesji Rady Gminy Staroźreby: 

Głosowanie nr 8 – przyjęcie uchwały nr 139/XXI/2025; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 139/XXI/2025  została przyjęta jednogłośnie i podlega publikacji w BIP. 

 

c) Nr 140/XXI/2025 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Staroźreby  

na lata 2025-2030 

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy odniósł się, że na posiedzeniu poprzedzającym 

sesję były Panie, które stworzyły dokument „Gminny Program Rewitalizacji”. Przyjechały specjalnie na 

posiedzenie połączonych komisji aby go zaprezentować. Była szeroko zakrojona dyskusja radnych na temat 

programu rewitalizacji. Niemniej jednak, Przewodniczący zapytał radnych czy ktoś chciałby jeszcze zabrać 

głos w sprawie uchwały. 

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Rada Gminy przystąpiła do głosowania. 

 

 Wynik głosowania nr 9 na XXI  sesji Rady Gminy: 

 Głosowanie nr 9 – przyjęcie uchwały nr 140/XXI/2025; 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 14 

BRAK GŁOSU 0 

WSTRZYMUJĄCE 0 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 
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Uchwała Nr 140/XXI/2025  została przyjęta jednogłośnie i podlega publikacji w BIP. 

 

e) Nr 141/XXI/2025 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Staroźreby 

 

Pan Łukasz Kinalski – Przewodniczący Rady Gminy odniósł się, że do przegłosowania zostały jeszcze 

dwie najważniejsze uchwały, dotyczące zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej i Uchwały Budżetowej. 

Przewodniczący powiedział, że do uchwały jest  autopoprawka, o której Pani Skarbnik mówiła,  

na połączonych komisjach.  

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem do radnych czy mają jeszcze pytania odnośnie uchwały.  

 

Wynik głosowania nr 10 na XXI  sesji Rady Gminy: 

Głosowanie nr 10 – przyjęcie uchwały nr 141/XXI/2025; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 141/XXI/2025 została przyjęta jednogłośnie i podlega publikacji w BIP. 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 14 

BRAK GŁOSU 0 

WSTRZYMUJĄCE 0 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 14 

BRAK GŁOSU 0 

WSTRZYMUJĄCE 0 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 
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f) Nr 142/XXI/2025 w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

 

Pan Łukasz Kinalski – Przewodniczący Rady Gminy odniósł się, iż analizowany będzie  projekt uchwały 

nr 142/XXI/2025 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025, w druku nr 6.  

Przewodniczący powiedział, że do powyższej uchwały była autopoprawka, która również była omawiana 

przez panią Skarbnik na połączonych komisjach.  

Przewodniczący zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś pytania dotyczące uchwały.  

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Rada Gminy przystąpiła do głosowania. 

 

Wynik głosowania nr 11 na XXI sesji Rady Gminy Staroźreby: 

Głosowanie nr 11 – w sprawie  uchwały nr 142/XXI/2025; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 142/XXI/2025  została przyjęta jednogłośnie i podlega publikacji w BIP. 

 

Ad.8. Sprawy różne, wolne wnioski, zapytania publiczności  

 

Pan Łukasz Kinalski  – Przewodniczący Rady Gminy zapytał  czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos, 

coś zgłosić, o coś zapytać. 

 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

 

Ad.9. Zamknięcie sesji 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Łukasz Kinalski - Przewodniczący Rady Gminy zamknął 

o godz. 09.36 XXI sesję Rady Gminy Staroźreby. Sesja trwała  36 minut.   

        Protokołowała:                                                                                   Przewodniczący obrad:  

      Grażyna Sobiesiak                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

   

                                         Łukasz Kinalski 

WYNIKI GŁOSOWANIA 

ZA 14 

PRZECIW 0 

WSTRZYMUJĄCE 0 

NIEOBECNI 1 

Lp. Nazwisko Imię Głosowanie 

 1. Dąbrowski Grzegorz za 

 2. Domańska Agnieszka za 

 3. Goszczyńska  Ewelina za 

 4. Jarco Jacek za 

 5. Kinalski Łukasz za 

 6. Klimek Katarzyna za 

 7. Krzemińska  Paulina za 

 8. Michalska  Jolanta za 

 9. Mossakowski Sławomir za 

10. Piotrowski  Marcin za 

11. Rębowska Małgorzata za 

12. Różycki  Patryk za 

13. Siedlich Daniel za 

14. Sobiesiak Krzysztof za 

15. Stradomska Anna nieobecna 


